
  
 

Modelo (2 Tubos)    
Alimentación   

  Max  

Flujo de aire   Med  m3h  
 Min  

 
 Pa  

 
TH 

  W  
  

 
BTU/h

SH 
W  

  BTU/h
 TH 

 
 

W
  SH  W
  TH   W
  SH  W 

 

   

  W 
   
  

dB(A) 
 

  
Consumo  

   
  

 
 m3/h  

Perdida de presión  kPa 
 

 

 
 

Bobina   
Tipo 

   

Maximo trabajo
 

MPa  
 mm    

Dimensiones  

xH 
  mm 

Peso    kg 

Aleta de aluminio hidrofílico para usar tubo de cobre

220V,50HZ,1PH

Capacidad de 
calentamiento 

Presión estatica

Capacidad de 
enfriamiento

Nivel de sonido

Max
Med
Min

Max

Med

Min

Volumen de agua | max

Conexión  tubo de agua (entrada).
Conexión  tubo de agua (salida).

Tubo condensación (ø).

W

  
 

 
 

  

 
   

MFP102KM 

1050
840
630
0

5800
19790 
4250
14501
4950
3500
4000
2800
9000
7650
6050
44
95 

0.99
25

ZG3/4" 
ZG3/4" 

1.6 

750x750x242 
27.2 

Ø26

MFP238KM

2200
1760
1320

0
12000
40944
9100
31049
10200
7650
8300
6000
18600
15800
12450

51
210
2.04
42

ZG3/4"
ZG3/4"

1.6

840x840x292
32 
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FAN COIL CASSETTE 4 VÍAS

  

La información incluida en el presente documento es correcta en el momento de su publicación, no obstante puede estar sujeta a modificaciones sin previo aviso.

680
540
410
0

3800
12966
2850
9724
3250
2350
2600
1850
5900
5000
3950
42
58

0.65
22

ZG3/4"
ZG34"

1.6

MFP68KM

590x590x242
22.2



  
 

 DIMENSIÓN DE INSTALACIÓN (Esquema del modelo de 4 tubos) 
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